Вурнарская территориальная избирательная комиссия

Решение

13 октября 2011г.

№ 8
	О регистрации Третьяковой Т.Н.
кандидатом в депутаты Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва по Вурнарскому одномандатному округу №3

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики» при выдвижении Третьяковой Татьяны Николаевны кандидатом в депутаты Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва по Вурнарскому одномандатному округу №3 от Чувашского республиканского отделения КПРФ, рассмотрев документы, представленные в Вурнарскую территориальную избирательную комиссию для регистрации кандидата, в соответствии со статьей 35 Закона Чувашской Республики «О выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики», Вурнарская территориальная  избирательная комиссия  решила:

1. Зарегистрировать Третьякову Татьяну Николаевну, 1957 года рождения, проживающую по адресу: Чувашская Республика, Ибресинский  район, п.Ибреси,  ул. Куйбышева, д. 67, основное место работы – заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической работе МБУЗ «Ибресинская ЦРБ», выдвинутую Чувашским республиканским отделением КПРФ в депутаты Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва по Вурнарскому одномандатному округу №3  «13» октября 2011 года, 17 часов 00 минут.

2. Выдать Третьяковой Татьяне Николаевне удостоверение зарегистрированного кандидата установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете  «Путь Победы».

	Председатель Вурнарской территориальной  избирательной комиссии

	Е. М. Анисимова

	Секретарь Вурнарской территориальной  избирательной комиссии

	Г.В. Харитонова